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emprema equipa ligia 02B gruppa 2

nr. num prenum annada licenzia arma 1.runda 2.runda 3.runda 4.runda total media

21.03-05.05 01.06-30.06 01.08-31.08 01.09-30.09

1 Caviezel Nadja 1980 E 198982 Standart 193 190 196 190 769 192.25

2 Berger Josefina 1955 S 198993 Standart 188 191 196 193 768 192.00

3 Bass Otto 1977 E 198986 Standart 195 191 190 189 765 191.25

4 Cajochen Gion 1967 E 199346 Standart 186 195 191 193 765 191.25

5 Giger Eugen 1947 V 199405 Standart 194 185 193 191 763 190.75

6 Foppa Marinus 1969 E 207280 Standart 187 193 189 189 758 189.50

7 Wenzin Paul 1947 V 199420 arma libra 188 187 189 192 756 189.00

8 Flury Marcus 1970 E 199399 Standart 183 196 181 183 743 185.75

resultat da runda 1514 1528 1525 1520

media da runda 189.25 191 190.625 190
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Giger Eugen   Planatsch 335   7173 Surrein tel: 081 943 19 60 / E-Mail: gengiger@bluewin.ch

secunda equipa ligia 3.07 gruppa 7

nr. num prenum annada licenzia arma 1.runda 2.runda 3.runda 4.runda total media

21.03-05.05 01.06-30.06 01.08-31.08 01.09-30.09

1 Deplazes Fabian 1985 E 604279 Standart 187 187 188 187 749 187.25

2 Cajacob Luca 1995 J 551212 Stgw.90 187 185 185 177 734 183.50

3 Cathomas Ciril 1965 E 199372 Standart 178 177 192 186 733 183.25

4 Cajochen Sarina 1999 JJ 612574 Stgw.90 184 181 179 180 724 181.00

5 Duff Luis 1935 SV 133487 Carabina 181 170 186 537 179.00

6 Decurtins Hubert 1987 E 261248 Standart 178 176 176 174 704 176.00

7 Cajochen Livio 1997 JJ 536899 Stgw.90 167 171 185 523 174.33

8 Forster Ulrich 1950 V 187905 Stgw.57 179 174 167 161 681 170.25

9 Tomaschett Lisa 1959 E 292612 Stgw.90 159 176 335 167.50

resultat da runda 1441 1409 1444 1426

media da runda 180.125 176.125 180.5 178.25
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Giger Eugen   Planatsch 335   7173 Surrein tel: 081 943 19 60 / E-Mail: gengiger@bluewin.ch

tiradurs Vial

rang num prenum annada licenza arma 1.runda 2.runda 3.runda 4.runda total media

1 Caviezel Nadja 1980 E 198982 Standart 193 190 196 190 769 192.25

2 Berger Josefina 1955 E 198993 Standart 188 191 196 193 768 192.00

3 Bass Otto 1977 E 198986 Standart 195 191 190 189 765 191.25

4 Cajochen Gion 1967 E 199346 Standart 186 195 191 193 765 191.25

5 Giger Eugen 1947 V 199405 Standart 194 185 193 191 763 190.75

6 Foppa Marinus 1969 E 207280 Standart 187 193 189 189 758 189.50

7 Wenzin Paul 1947 V 199420 arma libra 188 187 189 192 756 189.00

8 Deplazes Fabian 1985 E 604279 Standart 187 187 188 187 749 187.25

9 Flury Marcus 1970 E 199399 Standart 183 196 181 183 743 185.75

10 Cajacob Luca 1995 J 551212 Stgw.90 187 185 185 177 734 183.50

11 Cathomas Ciril 1965 E 199372 Standart 178 177 192 186 733 183.25

12 Cajochen Sarina 1999 JJ 612574 Stgw.90 184 181 179 180 724 181.00

13 Duff Luis 1935 SV 133487 Carabina 181 170 186 537 179.00

14 Decurtins Hubert 1987 E 261248 Stgw.90 178 176 176 174 704 176.00

15 Cajochen Livio 1997 JJ 536899 Stgw.90 167 171 185 523 174.33

16 Forster Ulrich 1950 V 187905 Stgw.57 179 174 167 161 681 170.25

17 Tomaschett Lisa 1959 E 292612 Stgw.90 174 159 176 509 169.67

18 Cathomas Aluis 1939 SV 199356 Stgw.90 170 168 338 169.00

20 Candinas Flurin 1994 J 576541 Stgw.90 162 162 162.00
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